t1rGD IL*?
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÕ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PUBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

EDITALPPGPPD 36'2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PPGPPD 34/2019

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA no 1.288/2017, publicada no

Diário Oficial da União no 244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições, torna público.

pelo presente Edital, a retificação do Edital PPGPPD 34/20 19, que trata das homologações das inscrições

no processo de seleção de alunos regulares - turma 2020, conforme resultados dos recursos publicados no

Edital PPGPPD 35/20 19.

I. DAS RETIFICAÇÕES

1.1 No item 1 do Edital PPGPPD 34/20 19 onde está escrito:

LINHA DE PESQUISA DE ESTRATÉGIAS DE DESENVOLVIMENTO:
- COTAS (Ação Afirmativa, conforme parágrafo único do artigo 2.1 do Edital PPGPPD 18i2019):

____
CANDIDATO(A) I__INSCR!ÇÃO

ALICE ALCÂNTARA GOMES LIMA____ L 4743

LINHA DE PESQUISA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE:
_____

- COTAS (Ação Afirmativa, conforme parágrafo único do artigo 2.1 do EditalPPGPPD 18/2019):

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
ANA FLAVIA DA SILVA 4726

ANDREIA DA CRUZ 4693

CARLOS ALBERTO AZEVEDO GOMES 4724

FERNANDO BUENO VIEIRA 4670

4470FILIPE SILVA NERI

JOCEMIR FALCAO DE MELLO

-

4625

JOSÉ RICARDO FURQUIM

____ -

4630

ROSIMARY MARIA DE JESUS 4695

ROY EDDIE MARQUARDT FILHO 4754
-

VANESSA SILVA DE SOUZA 4609
-

Leia-se:

LINHA DE PESQUISA DE ESTRATÉGIAS DE DESENVOLVIMENTO:
- COTAS (Ação Afirmativa, conforme parágrafo único do artigo 2.1 do Edital PPGPPD 18/2019):

_____ CANDIDATO(A) JJNSCRIÇÃO_
ALICE ALCÂNTARA GOMES LIMA

_____

4743

NATAN REIS AZARIAS
____ ___

4699

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento. PPGPPD

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 8731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05- Telefone: +55 (45) 3578-7306 e-maiI:secretaria.ooaoodunila.edu.br

PPGPPD

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMEPICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO (PPGPPD)

1JNILA

LINHA DE PESQUISA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIEDADE:

-COTAS(Áção Afirmativa, conforme parágrafo único do artigo 2.1 do Edital PPGPPD 18/2019):

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO
ANA FLAVIA DA SILVA 4726

ANDREIA DA CRUZ 4693

CARLOS ALBERTO AZEVEDO GOMES

--

4724

ELOIZAALEXANDRE DE SOUZA SILVA 4705

FERNANDO BUENO VIEIRA 4670

FILIPE SILVA NERI 4470
_____________________

JOCEMIR FALCAO DE MELLO 4625

JOSÉ RICARDO FURQUIM

-

4630
-

ROSIMARY MARIA DE JESUS 4695
_________

ROY EDDIE MARQUARDT FILHO 4754

VANESSA SILVA DE SOUZA
_________________ ___

4609

1.2 As retificações realizadas no item 1.1 desse edital excluem a participação dos candidatos na

modalidade de ampla concorrência em ambas as linhas de pesquisa.

Foz do Iguaçu. 11 de outubro de 2019.

rof r. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento

Portaria UNILA n° 1.288/2017, publicada no Diário Oficial da União n° 244, de 21 de dezembro de 2017

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 -Telefone: +55 (45) 3576.7306 e.mail:secretaria.oocoodunila.edu.br